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Birželio 28–oji, 
antradienis, 
26 savaitė.

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 186 

dienos.
Saulė teka 04.44 val., 

leidžiasi 22.00 val. 
Dienos ilgumas 

17.16 val. Mėnulis – 
delčia (dyla).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Irenėjus, Tulgedas, 
Gaudrė.

Rytoj: Paulius, Petras, 
Mantigirdas, Gedrimė, 

Benita, Povilas.
Poryt: Otonas, Otas, 

Tautginas, Novilė, 
Emilija, Liucina, Adelė.

Dienos citata
„Nėra prasmės prisiminti 

praeities, jei ji neturi 
įtakos dabarčiai“
Čarlzas Dikensas 
(Charles Dickens)

Dienos skaičius

5
Tiek promilių girtumo 

buvo nustatyta 
rokiškėnui, kuris sumušė 

sugyventinę.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1859 m. – Niukasle 
(Anglija) įvyko pirmoji 

pasaulyje šunų paroda.
1993 m.  – Latvijoje 

įvestas latas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1812 m. – Varšuvos 
seimas pasiskelbė 

konfederacija ir 
deklaravo Lenkijos 

ir Lietuvos valstybės 
atkūrimą. 

Ar žinojote... 
2007 m. spalio 8 d. 
– Rokiškyje lankėsi 

Lietuvos Respublikos 
Prezidentas Valdas 

Adamkus. 

Post 
scriptum
Nebėr doros už tvoros.

Rajono laikraštis

Galiūnai 
kovojo su 

karščiu

Kraštiečiui galiūnui Dainiui Repšiui akmens permetimo rungtis nepasirodė per sunki. J. Kačerausko nuotr.

Birželio 24 d. aikštelėje prie Rokiškio rajono savivaldybės vyko Baltijos galiūnų čempionato ketvirtasis etapas. Jame savo 
jėgą demonstravo 12 galiūnų iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos. Šiose varžybose dalyvavo ir mūsų krašto galiūnas Dainius 
Repšys, kuris pasirodė itin solidžiai. 2 p.
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Šis etapas sėkmingiausias buvo Vi-
dui Blekaičiui, kuris ir tapo nugalė-
toju. Antrąją vietą iškovojo Saulius 
Brusokas,  trečioji vieta atiteko estui 
Markus Mannik. Varžybose didelio 
palaikymo sulaukė ir kraštietis D. 

Galiūnai kovojo su karščiu
Birželio 24 d. aikštelėje prie Rokiškio rajono savivaldybės vyko Baltijos galiūnų čempionato 
ketvirtasis etapas. Jame savo jėgą demonstravo 12 galiūnų iš Lietuvos, Latvijos ir Estijos. 
Šiose varžybose dalyvavo ir mūsų krašto galiūnas Dainius Repšys, kuris pasirodė itin 
solidžiai. 

Repšys, kuris tarp visų dalyvių liko 
šeštas.

Lietuvą užplūdę dideli karščiai 
neaplenkė ir mūsų rajono. Tad sporti-
ninkams varžytis buvo be galo sunku 
ir  pagrindinis, bene, varžovas buvo 
alinantis karštis. Kiekvienas spor-
tininkas jautėsi stipriausias „savo“ 
individualiose rungtyse. Bet daugu-
moje rungčių dominavo V. Blekaitis. 

Štai mūsų rajono galiūnui D. Rep-
šiui lengviausia rungtis pasirodė au-
tomobilio kėlimas. Automobilį atle-
tas sugebėjo pakelti net 18 kartų ir tai 
padarė vienodai su šio etapo nugalė-
toju V. Blekaičiu. 

Pertraukų metu varžėsi žiūrovai – 
tiek moterys, tiek vyrai. Čia jų laukė 
malonios rėmėjų staigmenos.

Šio etapo nugalėtojas Vidas Blekaitis. J. Kačerausko nuotr.

AUDI vairuotojas „nušlavė“ 
elektros stulpą
Ilgasis Joninių savaitgalis Rokiškyje prasidėjo didele 
avarija, kurios metu elektros stulpas lūžo perpus ir 
prispaudė automobilį.

„Rokiškio Sirena“ skaitytojo nuotr. Štai kas liko po avarijos iš AUDI automobilio. 

Birželio 23 d. pie 18.00 val. neto-
li rajono savivaldybės, Aušros ir J. 
Gruodžio gatvių sankryžoje, auto-
mobilis AUDI atsitrenkė į elektros 
stulpą ir jį nuvertė. Pasak avariją 
mačiusių gyventojų, automobiliu 
važiavo trys jaunuoliai, kurie iš a-

varijos vietos pasišalino. Pirminiais 
duomenimis žmonės nenukentėjo.  
Likviduoti eismo įvykio padarinių 
atvyko ugniagesiai.

„Rokiškio Sirena“ inform.Rokiškėnai pagerbė gydytojo atminimą
Birželio 23 d. senosiose Rokiškio kapinėse ir Serapiniškio kaime rokiškėnai pagerbė 
gydytojo, kankinio už Lietuvos laisvę Antano Gudonio bei kitų kankinių atminimą.

Senosiose kapinėse prie A. Gu-
donio kapo atvyko sūnus Antanas, 
provaikaičiai, rajono valdžios at-
stovai, giedojo tremtinių choras 
„Vėtrungė“. Rokiškio dekanas, Šv. 
Mato parapijos klebonas Eimantas 

Novikas pašventino kapą. Taip pat 
visi susirinkę pagerbė ir nukankinto 
kunigo Benedikto Šveikausko atmin-
imą. 

Po apsilankymo senosiose ka pinėse 
grupelė susirinkusių rokiškėnų A. 
Gudonio gimtinėje Serapiniškio 
kaime atidengė atminimo lentą.

Prieš 75 - erius metus prasidėjo 
Birželio sukilimas už laisvą Lietu-

vą. Jo metu besitraukianti sovietinė 
kariuomenė visoje Lietuvoje vykdė 
masines žudynes. Viena iš jų - než-
moniškai nukankinti trys Panevėžio 
gydytojai ir medicinos seselė - Juozas 
Žemgulys, Stasys Mačiulis, Antanas 
Gudonis ir Zina Kanevičienė. S. 
Mačiulis ir A. Gudonis - rokiškėnai.

J. Kačerausko nuotr.Antano Gudonio gimtinėje Serapiniškio kaime buvo atidengta atminimo lenta.

Atsisakyta visuotino 
gyvūnų ženklinimo
Birželio 23 d. Seimas, 51 parlamentarui balsavus už, 11 – 
prieš ir 13 susilaikius, priėmė Gyvūnų gerovės ir apsaugos 
įstatymo pataisas. Šiomis pataisomis atsisakyta nuo 
šių metų sausio 1 d. įsigaliojusios nuostatos privalomai 
ženklinti visus šunis, kates ir šeškus.

Tokiam sprendimui pritarusio 
pagrindiniu šio klausimo svarstyme 
paskirto Seimo Kaimo reikalų 
komiteto išvadoje rašoma, kad 
„Įstatymo projektu siekiama gyvūnų 
ženklinimo procesą mikroschemo-
mis vykdyti laipsniškai, nes privalo-
mas ženklinimas ir jų registracija 
sukėlė bereikalingą įtampą gyvento-
jų tarpe, didžioji gyventojų dalis yra 
tam nepasiruošusi“.

Pataisomis nutarta, jog mikro-
schemomis ženklinti bei registruoti 
Gyvūnų augintinių registre reikės 
tik iš Lietuvos teritorijos išvežamus 
ir į ją įvežamus šunis, kates, šeškus. 
Tą padaryti turės ir minėtų gyvūnų 
veisėjai bei pavojingų šunų veislių 
savininkai.

„Rokiškio Sirena“ inform. 
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Praėjusi  savaitė Rokiškio stalo žaidimų 
klubui buvo viena užimčiausių – įvyko 
du ilgai planuoti renginiai
Birželio 18 d. vyko labdaringas stalo žaidimų vakaras, kurio metu buvo renkamos aukos 
neįgalių ir sutrikusio intelekto vaikų dienos centrui. 

Į vakarą susirinko įvairi publika –  
pradedant Rokiškio LPVA (policijos 
veteranų asociacija)  ir  socialinio 
paramos centro atstovais ir baigiant 
„Grožio spektras“ darbuotojais.  
Renginyje apsilankiusius  supažin-
dinome su klubo veikla, siekiais bei 
idėjomis, taip pat pavaišinome mūsų 
klubo narių kepiniais, kavinės „Pu-
pelė“ ir krautuvėlės „Gutė“ saldumy-
nais. Nors ir nesulaukėme daugu-
mos kviestų žmonių, tačiau surinkta 
pinigų suma gerokai viršijo mūsų 
lūkesčius. Dalyvių dėka vaikams 
ši vasara bus įsimintina. Dėkojame 
visiems, kurie nepasididžiavo ir 
prisidėjo prie kilnaus tikslo. 

Na, o šeštadienį 21 valandą starta-
vo pirmoji žaidimų naktis, į kurią už-
siregistravo 31 dalyvis. Po trumpos 

įžanginės kalbos žaidėjai susiskirstė 
grupėmis ir prisėdo prie jau paruoštų 
žaidimų stalų. Pirmiesiems žaidi-
mams („Dead of Winter“, „Eldritch 
Horror“, „Ticket to Ride“ ir t.t.), 
kuriuos išbandė žaidėjai, buvome 
paruošę „atsitiktinius įvykius“, t. y.: 
žaidėjai, atlikę tam tikrą veiksmą, 
pavyzdžiui, pirmasis pasistatęs dvi 
atomines elektrines „Power Grid“ 
arba pirmasis numiręs „Eldritch Ho-
rror“ žaidime ir t.t. To nežinodami, 
dalyviai laimėjo „Pupelė“ ir „Neri-
jaus ledai“ įsteigtas dovanas. 

Nakties pradžioje vyko konkursas, 
kurio nugalėtojus ištraukėme vidur-
naktį. Netgi šeši dalyviai laimėjo 
krautuvėlės „Gutė“, „Intelektualūs 
kompiuteriai“ ir „Dvyliktas.eu“ 
prizus. Taip pat pasidarėme portre-

tines nuotraukas, kurios, tikiuosi, 
papuoš mūsų patalpų sienas. 

Likome šiek tiek nustebinti dalyvių 
ištverme. Tikrai nesitikėjome, kad 5 
valandą ryto vis dar turėsime 25 da-
lyvius, o patys ištvermingiausi išsis-
kirstys tik 8 valandą. Džiaugiamės, 
kad visą naktį praleidome prie stalo 
žaidimų, o ne gliaudydami „sėmkes“ 
prie ežero ar trindamiesi be tikslo 
mieste. 

Dėkojame visiems dalyvavusiems 
ir sveikiname nugalėtojus. Laukite 
kitos žaidimų nakties, kuri vyks rug-
pjūčio mėnesį.

Rokiškio stalo žaidimų klubo 
direktorius Andrius Stanys

A. Stanio nuotr.Surinkti pinigai pradžiugino neįgaliųjų ir sutrikusio intelekto vaikų dienos centro auklėtinius.

Vaikų žaidimams skirtos zonos 
gali būti pavojingos
Nacionalinio visuomenės sveikatos centro Panevėžio 
departamento Rokiškio skyriaus specialistai primena, 
kad netinkamai prižiūrint naminius gyvūnus, didėja 
pavojus žmonėms, o ypač vaikams, žaidžiant smėlio 
dėžėse, stadionuose ar žaidimų aikštelėse, užsikrėsti 
jų platinamomis ligomis. Viena iš dažnesnių gyvūnų 
platinamų parazitinių ligų–toksokarozė. Taip pat dažnos 
ligos yra echinokokozė ir toksoplazmozė. Šias ligas platina 
netinkamai prižiūrimi katės ir šunys.

Toksokarozė – apvaliųjų kirmėlių 
lervų sukeliama liga. Tai lėtinė metus 
ir ilgiau trunkanti liga. ES duomeni-
mis, toxocaromis yra užsikrėtę apie 
80 proc. mažų šuniukų ir kačiukų 
ir apie 20 proc. suaugusių šunų bei 
kačių. Toksokaros gyvūnų orga-
nizmuose keliauja tarp plaučių ir 
žarnyno, o kiaušinėliai į aplinką 
patenka su gyvūnų išmatomis. Dir-
vožemyje šie kiaušinėliai subręsta 
per 2-3 savaites ir tampa pavojingi 
žmonėms bei kitiems gyvūnams. Šie 
kiaušinėliai išlieka gyvybingi iki 8 
metų, jie atsparūs karščiui ir šalčiui. 
Žmogus, o ypač vaikai užsikrečia per 
nešvarias rankas, valgydami neplau-
tus vaisius ir daržoves. Vaikai tok-
sokaroze dažnai užsikrečia žaisdami 
smėlio dėžėse, žaliose vejose, ku-
riose yra kačių ir šunų ekskrementų, 
taip pat užkratą gali parsinešti iš lau-
ko su nešvariais batais. Dažniausiai 
toksokaromis užsikrečia 3-14 metų 
vaikai. Jos patenka į įvairius organus 
(plaučius, kepenis, inkstus, širdį, 
akis, smegenis) ir sukelia sunkius 
pažeidimus. Toksokarų lervutės gali 
gyventi žmogaus organizme 2-10 
metų.

 Ieškant ligos plitimo priežasčių, 
reiktų atidžiau pasižvalgyti po vaikų 
žaidimo vietas, žaliuosius plotus. 
Daugelis gražiausių rajono gyven-
tojų poilsio vietų, gyvenamųjų dau-
giabučių namų, mokyklų ir darželių 
vaikų žaidimo aikštelių, vejų, sta-
dionų, smėlio dėžių ir gėlynų užteršti 
šunų ir kačių ekskrementais. Gyvūnų 
laikymo ir priežiūros taisyklių nepri-
pažįstančių šunų ir kačių savininkų 
augintiniai gamtinius reikalus at-
lieka ne vien tik gyvūnų vedžioji-
mo aikštelėse, bet ir juos supančio-
je aplinkoje. Gyvūnų šeimininkai 
vis dar nėra įpratę surinkti savo 
augintinių ekskrementų. Be to, nėra 
pakankamai talpyklų, konteinerių, 
kur surinktus ekskrementus išmesti, 
o esami dažnai būna perpildyti.  

Nuo 2016 m. gegužės 1 d. įsi-
galiojo nauja Lietuvos higienos nor-
ma HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų 
vykdymo bendrieji sveikatos sau-
gos reikalavimai“. Šioje normoje 
nurodyta, kad smėlis vaikų žaidimų 
aikštelių smėlio dėžėse turi būti 
keičiamas ar atnaujinamas kiek-
vieną pavasarį ir pagal epidemiolo-
gines reikmes. Smėlyje neturi būti 
toksokarų, askaridžių, plaukagalvių 
kiau šinių. Pakeitus ar atnaujinus 
smėlį smėlio dėžėse turi būti atlieka-
mas smėlio parazitologinis tyrimas, 
jei smėlio tyrimo rezultatų nepateikė 
smėlio tiekėjas.  Kai nenaudojamos, 
smėlio dėžės turi būti uždengiamos, 
taip apsaugant smėlį nuo užteršimo.

Siekiant išvengti toksokarozės 
NVSC PD Rokiškio skyriaus spe-
cialistai rekomenduoja:

- rūpestingiau laikytis as-
mens higienos, to būtinai mokyti 
vaikus;

- neleisti vaikams, žaidžian-
tiems lauke, nešvariomis rankomis 
valgyti;

- grįžus iš lauko, o ypač pa-
glosčius šuniuką ar kačiuką, būtinai 
rūpestingai, po tekančiu vandeniu ir 
su muilu nusiplauti rankas;

- neleisti vaikams žaisti neš-
varioje, netvarkingoje aplinkoje, ne-
skatinti vaikų užkandžiauti lauke;

- neleisti šuniui laižyti 
vaikams veidukų;

- reguliariai valyti patalpas, 
kai jose vaikštinėja keturkojai.

Šunų ir kačių savininkams 
derėtų prisiminti, kad reikia:

- savo augintinį reguliariai 
gydyti nuo kirminų;

- vedžiojant šunį lauke, su-
rinkti jo ekskrementus semtuvėliu 
ar pačiu maišeliu ir, įdėjus į maišelį, 
išmesti į tam skirtus konteinerius. 

Daivutė Bulovienė
Vyriausioji specialistė  

Nacionalinio visuomenės 
sveikatos centro

prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos 

Panevėžio departamento 
Rokiškio skyrius  

M. Kabutavičius: labiausiai vertinu 
dėstytojų ir studentų bendravimo 
stilių

Mantas Kabutavičius baigė Rokiškio 
rajone esančią Pandėlio gimnaziją. 
KTU Panevėžio technologijų ir verslo 
fakultete (KTU PTVF) jaunuolis studi-
javo Automatiką ir valdymą.  Praėjusią 
savaitę studentas sėkmingai apgynė 
bakalauro baigiamąjį darbą. Birže-
lio 21 d. fakultete vyko iškilminga 
diplomų įteikimo šventė, Mantas tapo 
diplomuotu specialistu. Prieš diplomų 
įteikimo šventę pakalbinome Mantą ir 
paprašėme pasidalinti savo įspūdžiais 
apie studijas Panevėžyje.

„Pasirinkau studijas Panevėžyje, 
nes čia kur kas mažesnės pragyveni-
mo išlaidos nei kituose didžiuosiuose 

Lietuvos miestuose. Šis aspektas labai 
svarbus kiekvienam studentui, neseniai 
palikusiam gimtuosius namus“, – teigė 
Automatikos ir valdymo studentas.

Anot jo, miestas yra palankioje 
geografi nėje padėtyje: atstumas tarp 
studento gimtųjų namų ir Panevėžio 
yra ganėtinai didelis, kad pradėtum 
savarankišką gyvenimą, tačiau greitai 
įveikiamas norint susitikti su artimai-
siais. 

M. Kabutavičius pastebėjo, jog KTU 
PTVF jam labiausiai patiko studentų 
ir dėstytojų bendravimo stilius. Čia 
studijuojančiųjų skaičius nėra itin 
didelis, todėl kiekvienam studentui 

tenka kur kas didesnis dėstytojų ski-
riamas dėmesys, užsimezga laisvesnis 
bendravimas. Be to, atsiranda galimy-
bė drąsiai diskutuoti su dėstytojais ne 
tik studijų, bet ir kitomis aktualiomis 
studentams temomis.

„Čia dirba dėstytojai, išmanantys 
savo dalykus ir surandantys puikius 
būdus perteikti žinias paskaitų metu. 
Informacija įtvirtinama ne tik teori-
niu, bet ir praktiniu būdu. Studijos 
Panevėžyje ypatingai praplėtė mano 
akiratį, išugdė savarankiškumą ir at-
sakingumą atliekant įvairius darbus 
ir užduotis“, – savo potyriais dalinosi 
studentas.

M. Kabutavičius teigė, jog Panevėžy-
je galimybės jaunam žmogui yra 
beribės: pramogos, aktyvus laisva-
laikis, tobulėjimas, darbas bei kiti savi-
realizacijos būdai – ranka pasiekiami.

„Mieste dažnai vyksta įvairūs pra-

moginiai, kultūriniai ar pažintiniai 
renginiai. Čia gausu vietų, kuriose 
galima praleisti laisvą laiką bei už-
siimti mėgstama veikla. Taip pat yra 
nemažai galimybių tobulinti savo 
įgūdžius įvairiose gyvenimo srityse, 
dirbti arba siekti karjeros. Kitaip ta-
riant, jeigu jauni žmonės turės tikslus, 
jų sieks bei nesėdės vietoje, jie tikrai 
suras ne vieną galimybę kaip puikiai 
juos įgyvendinti bet kuriame Lietuvos 
mieste“, – kalbėjo M. Kabutavičius.

Panevėžio technologijų ir verslo 
fakulteto inform. Mantas Kabutavičius.

Asmeninio archyvo nuotr.
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Rokiškio krašto muziejuje – viduramžių 
kovos
Idėja rengti viduramžių turnyrus Rokiškio krašto muziejuje kilo 2012 m. organizuojant 
Lietuvos valstybės dieną. Pradžioje tai buvo muziejininkų pastangomis ir iniciatyva rengiami 
įvairiausi edukaciniai užsiėmimai su aktyviomis veiklomis muziejaus lankytojams. 2014 
m. buvo parengtas projektas ir gautas dalinis fi nansavimas iš Lietuvos kultūros tarybos. 
Taip pat dalinai projektą fi nansavo Rokiškio rajono savivaldybė.

2014 m. turnyrą organizuoti padė-
jo senovės baltų kovų brolija „Vilk-
atlakai“. Turnyro tema - Baltiškoji/
LDK  ir Vakarų Europos XIII-XIV 
a. riterija. Turnyras unikalus tuo, kad 
pirmą kartą Lietuvoje buvo taip rim-
tai atsižvelgta į kovotojų kostiumo 
istorišką pagrįstumą ir tai, kad kovo-
tojai surėmė kalavijus dėvėdami, 
pėstininkams būdingus atvirus šal-
mus. Senovės amatus šventės metu 
pristatė amatininkų klubas „Dvaro 
meistrai“. 

2015 m. vėl buvo parengtas projek-
tas renginiui „Viduramžių turnyras 
Roko kalavijas“ ir gautas jam dalin-
is fi nansavimas iš Lietuvos kultūros 
tarybos. 2015 m. metų turnyro idėja 
– įtraukti kuo daugiau žiūrovų į ak-
tyvias veiklas. Buvo vedami įvairūs 
edukaciniai užsiėmimai, pertrau-
kose tarp kovų buvo rengiamos vi-
duramžiškos rungtys  žiūrovams. 
2015 m. renginį organizuoti padėjo 
organizacija „Viduramžių pasiunti-
niai“. Kovos rate kovojo riteriai, 
pristatantys XV a. Vakarų Europos 
ir LDK šarvuotę. Po turnyro buvo 
surengtas šventinis koncertas.

Liepos 2 d. 15 val. Rokiškio krašto 
muziejuje prasidės trečiasis vidur-
amžių turnyras „Roko kalavijas“. 
Turnyre kalavijus surems geriausi 
kovotojai iš istorijos rekonstrukcijos 
klubų. Kaip ir pernai, turnyras vyks 
pagal tarptautinio viduramžių kovų 
turnyro taisykles. Riteriai kausis 

trijose skirtingose kategorijose: 1. 
Kovų su buckler tipo skydu ir kala-
viju kategorija. 2. Kovų su pusantros 
rankos kalaviju kategorija. 3. Kovų 
su skydu ir kalaviju kategorija. 

Pertraukų tarp kovų metu turnyro 
heroldas pakvies žiūrovus varžytis 
smagiose viduramžių ginklanešio 
užduotyse!

Šiais metais turnyras vyks nuosta-
baus Rokiškio dvaro parko aplinkoje 
(už dvaro rūmų). Ten bus įrengtas 
riterių kovos ratas, viduramžių mies-
telis,  amatininkų turgus ir dvaro 
žirgynas. 

Didesnis dėmesys šių metų renginy-
je bus skiriamas amatų pristatymams 
ir žiūrovų užimtumui. Į renginį at-
vyksta amatininkai iš Ludzos (Lat-
vijos Respublika), kuriuos vienija 
amatininkų bendrija „Ludzas ama-
tnieks“. Svečiai pristatys tradicinius 
Latgalos regiono amatus, vaišins 
šventės dalyvius patiekalais, gamin-
tais ant laužo. 

Po turnyro vyks koncertas, kuriame 
išgirsite nuostabiai atliekamas Vir-
ginijos Skeirienės dainas, specialiai 
šiam renginiui atlikėjo iš Klaipėdos 
Donis parengtą postfolk kompozici-
ją, jungiančią autentiškų garsų ir is-
torinių atspindžių iš Rokiškio krašto  
interpretaciją, kuri bus papildoma 
gyvais archaiškų instrumentų gar-
sais, bei nuotaikingus ir skambius 
svečius iš Baltrusios - Lity Taler, 
kurie pristatys naują viduramžių 

muzikos ir šokių programą su už-
degančiomis melodijomis ir daino-
mis, menančiomis didingus Lietuvos 
Didžiosios Kunigaikštystės laikus. 

Laukiame jūsų visų liepos 2 d. 
Rokiškio krašto muziejaus parke 
renginyje „Viduramžių turnyras 
Roko kalavijas“. 

Taip pat kviečiame amatininkus, 
norinčius prekiauti savo dirbini-
ais renginio metu, registruotis tel. 
868815103 arba el. p.  g.kujelis@
muziejus.rokiskyje.lt

RENGINIO PROGRAMA

15:00  Renginio pradžia. Turnyro 
atidarymas.

15:00–19:00 Edukaciniai užsiėmi-
mai, amatininkų turgus, dvaro žirgy-
nas.

15:30  Kovos su buckler tipo sky-
du ir kalaviju.

16:30 Kovos su pusantros rankos 
kalaviju kategorija.

17:30 Kovų su skydu ir kalaviju 
kategorija.

Pertraukose – smagios viduramžių 
ginklanešio rungtys žiūrovams.

18:30 Turnyro nugalėtojų apdova-
nojimas.

19:00 Koncertas
19:00  Virginija Skeirienė 

(Rokiškis)
19:40 Lity Taler (Minskas)
20:40  Donis (Klaipėda) 



20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Stilius 
21:45 Trumposios žinios 
21:50 Tarp mūsų, padavėjų  
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Senis  
00:25 Tadas Blinda
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Istorijos detektyvai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Svotai 
12:00 Opiumas liaudžiai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 2  
12:20 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Klausimėlis.lt 
17:50 Šiandien
18:20 Draugiškos krepšinio 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. 
Nemunaitis. 1 d
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35. Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 2  
12:20 Istorijos detektyvai 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Klausimėlis.lt 
17:50 Šiandien
18:20 Draugiškos krepšinio 
rungtynės. Lietuva – Naujoji 
Zelandija

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Adrenalinas 2. Aukšta 
įtampa 
00:20 Raitelis be galvos 
01:20 Mažylė Houp 
01:50 Kerštas 
02:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II 
07:25 Rožinė pantera 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II 
13:10 Rožinė pantera  
13:35 Svajonių princas 
15:30 Juodieji meilės deimantai 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 

17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Gyvenimo receptai 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:10 EURO 2016 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Drakono kapas 
00:05 Judantis objektas  
00:55 Visa menanti  
01:40 Ties riba 
02:25 Programos pabaiga 

05:00 Pagalbos skambutis 
05:40 Farai 
06:15 Muchtaro sugrįžimas 
07:15 Sudužusių žibintų gatvės 
08:15 44-as skyrius  
09:15 Mistinės istorijos  
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 PREMJERA Sudužusių 
žibintų gatvės 

15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Los Andželas slaptai 
00:05 Madėjos liudytojų apsauga 
02:10 Mistinės istorijos 
03:00 Kortų namelis 
03:55 Kalbame ir rodome 
04:35 Pagalbos skambutis

05:25 Jaunikliai
05:55 Tigrų sala
06:20 Gamtos pasaulis
06:30 Programa 
06:34 TV parduotuvė 
06:50 Reporteris 
07:35 Lietuva tiesiogiai 
07:45 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Marionečių šokiai
11:25 Delta
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
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14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Ar žinai, kad 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:25 Skubus iškvietimas 4. 
Mirtina diagnozė
21:30 Mafijos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Miškinis
00:40 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Neprilygstamieji gyvūnai
03:10 Pėdsakas
03:50 Jaunikliai
04:20 Tigrų sala
04:40 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 2  
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

20:59 Loterija Jėga
21:05 UEFA EURO 2016 
apžvalga 
21:45 Europos futbolo 
čempionatas. Ketvirtfi nalis
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Elitinis būrys  
02:00 Senis  
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė paieškų tarnyba

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Svotai 
12:00 Opiumas liaudžiai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Sakalo akis 
00:55 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba 
01:45 Kerštas 
02:35 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II 
07:25 Rožinė pantera  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II 
13:10 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas 
14:35 PREMJERA Turtuolė 
vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 

18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Gyvenimo receptai 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:10 EURO 2016 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Drakono bučinys 
00:15 Judantis objektas 
01:05 Visa menanti 
01:55 Sveikatos ABC televitrina 
02:20 Programos pabaiga 

05:15 Kalbame ir rodome 
06:15 Muchtaro sugrįžimas 
07:15 Sudužusių žibintų gatvės 
08:15 44-as skyrius  
09:15 Mistinės istorijos 
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 PREMJERA Sudužusių 
žibintų gatvės 
15:35 Prokurorų patikrinimas 

16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Nesumerkiant akių 
23:35 Los Andželas slaptai 
02:00 Mistinės istorijos 
02:50 Kortų namelis 
03:35 Diagnozė - žmogžudystė 

05:25 Jaunikliai 
05:55 Tigrų sala
06:20 Gamtos pasaulis
06:30 Programa 
06:34 TV parduotuvė 
06:50 Reporteris 
07:35 Lietuva tiesiogiai 
07:45 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsaka
10:20 Marionečių šokiai
11:25 Delta
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 

14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:25 Skubus iškvietimas 4. 
Mirtina diagnozė
21:30 Mafi jos kronikos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Miškinis
00:40 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Neprilygstamieji gyvūnai
03:10 Pėdsakas 
03:50 Jaunikliai
04:20 Tigrų sala
04:40 Neprilygstamieji gyvūnai

rungtynės. Lietuva – Tunisas
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga 
21:05 UEFA EURO 2016 apžvalga 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
Ketvirtfi nalis
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Drakonas  
01:30 Senis  
02:35 Klausimėlis.lt 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Specialus tyrimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 

11:00 Svotai 
12:00 Opiumas liaudžiai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Megamaindas 
21:20 Paskutinis jaunikio 
išbandymas 
23:35 Žmogus prieš musę! 
00:10 Sukčiai 
02:00 D‘Artanjanas ir trys 
muškietininkai 
03:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris II 
07:25 Rožinė pantera  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  

09:50 24 valandos 
11:50 Su cinkeliu 
12:45 Mažieji Tomas ir Džeris II 
13:10 Rožinė pantera 
13:35 Svajonių princas  
14:05 PREMJERA Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Krokodilas Dandis 
21:35 Jis pradeda pykti 
23:35 Kitos 48 valandos 
01:25 Aeroplanas 
03:00 Programos pabaiga

05:10 Mistinės istorijos  
06:15 Muchtaro sugrįžimas 
07:15 Sudužusių žibintų gatvės  
08:15 Laukinis 
10:20 Tokia tarnyba 
11:20 Prokurorų patikrinimas 

12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 PREMJERA Sudužusių 
žibintų gatvės 
15:35 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Pasaulio profesionalų 
imtynės 
19:30 Amerikietiškos imtynės  
21:30 Jūrų pėstininkai 
23:45 Nesumerkiant akių 
01:35 Mistinės istorijos  
02:25 Kortų namelis 
03:25 Jūrų pėstininkai 

06:00 Jaunikliai
06:30 Programa 
06:34 TV parduotuvė 
06:50 Reporteris 
07:00 Miestai ir žmonės
07:35 Lietuva tiesiogiai 
07:45 80-ieji

08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Marionečių šokiai
11:25 Delta
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 Skinsiu raudoną rožę 
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:25 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:00 Pamirštų daiktų namai
01:30 Silverado
03:45 Jaunikliai
04:15 Pamirštų daiktų namai

02:20 Progr

03:35 Diagnog zė  ž

03:00 Progra

05 10 Mi ti
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 4 kambarių butą. 70 kv m. 
Jaunystės g. Trečias aukštas. Patogus 
išplanavimas. Reikalingas remontas. 
Tel. 8 603 33 101. Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškije, 
bendrabutyje. Reikalingas remontas. 
Nebrangiai . Tel. 8 648 64 061. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• 2 kambarių, 37,2 kv m, butą 
mediniame, šešių butų daugiabutyje, 
Vilniaus g. Antras aukštas. Visi 
patogumai. Reikalingas remontas. 
Kaina 4500 Eur. Tel. 8 656 05 042. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. Pirmas 
aukštas. Atskira katilinė. Šildymas kietu 
kuru arba dujomis. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.   
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 3 kambarių butą mūriniame 
name. Penktas aukštas. Jaunystės g. 
Plastikiniai langai, šarvo durys. Butui 
priklauso du rūsiai. Tel. 8 674 23 989. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą. Ketvirtas aukštas. 
Butas įrengtas. Galima pirkti su baldais. 
Kaina 23000 Eur. Tel. 8 600 75 609. 
Rokiškis
• Butą Respublikos g. Be patogumų. 
Antras aukštas. Sudėti plasikiniai 
langai. Kaina 3500 Eur.   
Tel. 8 648 96 081. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Kaina 2400 Eur.  
Tel. 8 687 73 497. Rokiškis
• Mūrinį garažą Kavoliškyje.   
Tel. 8 620 70 057. Rokiškis
• Mūrinį gyvenamą namą Kupiškio r., 
Tvirų k. Tel. 8 682 56 454. Rokiškis
• Mūrinį plytinį namą 1965 m. 
3 kambariai ir virtuvė. Krosninis 
šildymas. Viso pastato plotas 70,68. 
Bendras plotas 55,09. Vandentekis 
įvestas į kiemą. Sklypo plotas 29,450 a. 
Rokiškio r., Rokiškio k. sen., Bajorų k., 
Parko g. 1. Kaina 20000 Eur.   
Tel. 8 626 59 017. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Kaštonų g. Sklypo 
plotas 0.1469 ha. Sodas, pirtis (statyta 
2010 m.), ūkiniai pastatai. Namas 
mūrinis. 3 kambariai. Plastikiniai 
langai. Su baldais. Šildymas kietu kuru. 
Statytas 1970 m. Galima derėtis. Kaina 
20000 Eur. Tel. 8 612 14 728. Rokiškis
• Nebrangiai 2 kambarių butą. Antras 
aukštas. Tel. 8 652 64 052. Rokiškis
• Pigiai 2 kambarių butą.   
Tel. 8 674 40 834. Rokiškis
• Rokiškio centre 24 kv m, 1 kambario 
butą. Antras aukštas. Su daliniais 
patogumais. Yra žemės.   
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Skubiai ir pigiai 2 kambarių butą. 
Trečias aukštas. Panevėžio g. Laiptinė 
labai tvarkinga. Namas kooperatinis. 
Butui reikalingas remontas.   
Tel. 8 620 84 034. Rokiškis
• Skubiai sodybą 16 km nuo Utenos. 
Ant kalniuko. Graži vieta. Tinka 
poilsiui ir gyvenimui. Netoli Lobinio 
ir Indrajo ežerai. Name – vandentekis, 
centralinis šildymas, vonia, tualetas. 62 
a žemės. Sklypas kampinis. Asfaltas iki 
namų. Tel. 8 611 43 755. Rokiškis
• Sodą „Ąžuolo“ bendrijoje. Apie 10 
arų. Yra  namelis su židiniu. Pavėsinė 
su židiniu. Upelio vaga. Tvenkinys.  
Tel. 8 615 83 587. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Kūrenama 
malkomis. Šulinys, lauko virtuvė, lauko 
tualetas. Du garažai, tvartas, pirtis. 4 
ha žemės. Tinka gyventi ir ūkininkauti. 
Tel. 8 670 42 684. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Kalvių k. Namas 
medinis. Naujai perdengtas stogas. Taip 
pat yra ūkinis pastatas ir pirtis. Kaina 
6000 Eur. Tel. 8 671 21 991. Rokiškis

• Sodybą Rukšių kaime, netoli 
Panemunėlio gel. st. 12 km nuo 
Rokiškio. 5 ha žemės, tvenkinys. Kaina 
10000 Eur. Tel. 8 685 51 858. Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą Aukštaičių 
g. Su baldais. Penktas aukštas.   
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• Utenos r., Daugailių sen., 15 km nuo 
Utenos Antandrajos k. dviejų aukštų 
mūrinį gyvenamą namą su ūkiniais 
pastatais. Sodas, žemės 62 a. Ant 
kalniuko. Sklypas kampinis. Asfaltas 
iki namų, netoli du ežerai. Centralinis 
šildymas, vanduo, trifazis.   
Tel. 8 611 43 755. Rokiškis

• VW SHARAN su TA. 66 kW, 1.9 l, 
1997 m. Spalva žalia. Kėbulo defektai. 
7 sėdynės. Tvarkingas salonas. Kaina 
derinama. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 636 78 432. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1999 m. AUDI A6 1.9, 2.5 dalimis. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0 60 kW 
dalimis. Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Ardomą 2000 m. 1.8 benzinas LAND 
Rover Freelander dalimis. 3 durų, 
kablys. Kietas stogas. Tel. 8 624 06 
775. Rokiškis
• Ardomą 2000 m. OPEL Astra 2.0 DTi 
dalims, universalas. Tel. 8 624 06 775. 
Rokiškis
• Ardomas 1995 m. TOYOTA Carina 
dalimis 2.0 dyzelis ir 1.6 benzinas.   
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Ardomas 2002 m. OPEL Omega 2.2 
TD 88 kW dalimis. Kablys, universalas. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis (ardomi) 1995 m. 
MITSUBISHI Pajero automobilius. 
2.5, 73 kW ir 2.8, 92 kW. Dyzeliniai 
varikliai. Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis AUDI A4, B5 1997 m. 
1.9 TDI, 91 kW. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• Dalimis AUDI A4, B6 2003 m. 2.5 
TDI, 120 kW mechaninė. Spalva juoda. 
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra 1997 m. 
sedanas. Tel. 8 628 26 001. Rokiškis
• FORD Galaxy 1.9 TDI dalimis.   
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 165/70 
R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lietus R13 ratus su žieminėmis 
padangomis. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• VW PASSAT B 3 1991 m. kėbulo 
dalis: Priekinį ir galinį kapotą, 
priekinius sparnus, kablį, duslintuvą ir 
kitas detales. Suvirinimo aparatą ADB-
3122, nom. srovė 315 A.   
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1.9 TDI, 81 kW 
1998 m. dalimis. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• YAMAHA psr-215. Viskas puikiai 
veikia. Mažai naudotas. Su rimtu 
klientu kaina derinama. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 675 17 659. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 

KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Magnetolą su USB (sugedęs 
jungiklis). Visiškai naujas. Europinis. 
Kaina derinama. Kaina 160 Eur.   
Tel. 8 614 97 545. Rokiškis
• TOYOTA originalią magnetolą. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 614 97 545. Rokiškis

• LG televizorius 54 ir 37 įstrižainės. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Geros būklės VIDO PF2101VTS 
televizorių. 52 cm įstrižainė. Nuotolinio 
valdymo pultelis. Plokščiaekranis. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 614 34 974. 
Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis 
ir elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis TAB 3 dėkliukas. Domina keitimas. 

Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion 
dv6500. Veikiantis. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP. Naudotas, 
veikiantis. Yra priedų ir atskirų detalių. 
Kaina negalutinė, galima derėtis. 
Skubiai. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 646 16 988. Rokiškis
• Puikiai veikiantį kompiuterį Toshiba 
satelite c660-125. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 623 67 048. Rokiškis
• Skubiai nešiojamą kompiuterį. 
Veikia idealiai. Su rimtu pirkėju kaina 
derinama. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 623 67 048. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi 
dvi SIM kortelės. Domina keitimas. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės NOKIA Lumia 900. 
Viskas veikia. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5. Spalva – šviesi. Dėžutė. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 

30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės SAMSUNG A5. 
Viskas veikia. Domina keitimas į sodo 
techniką. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SAMSUNG galaxy j5. Geros būklės. 
Auksinės. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Trend Plus. 
Telefonas veikiantis, naudotas. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 10 
Eur. SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 
Eur. Be įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32 Gb. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG GALAXY Trend Lite 
GT-S7390. Spalva balta yra ir juodas. 
Dokumentai. Garantija 24 mėn. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Kampinę, mažai naudotą spintą. 
Labai talpi. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Kampinę, trijų aukštų daugiafunkcinę 
lentynėlę. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 670 09 044. Rokiškis
• Naudotą trijų durų drabužių spintą. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Pavėsinę. Stogas skaldytų drebulinių 
skiedrų, dengtas dvigubu sluoksniu. 
Kita mediena pušinė. Nudažyta 
anticeptiku nuo grybelio. Apatinis 
vainikas nudažytas papildomai 
medienos dažais su vašku. Kaina 
derinama vietoje. Kaina 1200 Eur. Tel. 
8 639 33 603. Rokiškis
• Pigiai ąžuolinį lauko baldų 
komplektą. Impregnuotas.   
Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
• Pigiai spintą. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Moterišką dviratį. Ratai 28, bėgiai 7. 
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• 1995 m. AUDI A4 benzinas. TA iki 
2016, m. rugpjūčio mėn. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 2000 m. BMW 530 D sedanas, 
automatas. TA iki 2017 m. balandžio 
mėn. Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• AUDI A4. TA. 1995 m. 1.6 l 
benzinas. Tvarkinga. Domina keitimas į 
AUDI B4. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Automobilinę priekabą. Elektra, 
paaukštinimai, tentas. Be dokumentų. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 76 388. 
Rokiškis
• Gražius lietus ratus su geromis 
vasarinėmis padangomis 205/60 R15. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Kempingą geros būklės. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 670 33 765. Rokiškis
• Keturratį „Kinroad“. Užsiveda, 
važiuoja. Defektas su greičių dėže. 
Kaina 380 Eur. Tel. 8 612 72 414. 
Rokiškis
• MITSUBISHI Space star 1.9 DID 
2000 m. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 604 44 400. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2 l benzinas/
dujos. Kaina 450 Eur. MTZ-50 alkūninį 
veleną tvarkingą ir visas tarpines 
kapitaliniam remontui.    
Tel. 8 672 86 975. Kupiškis
• OPEL Vectra B 1997 m. balandžio 
mėn. Universalas. 2.0 l, 60 kW. Kuro 
siurblio gedimas. Visą arba dalimis.  
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• OPEL Vectra benzinas/dujos 1.6 l. TA 
iki liepos 17 d. Kaina galutinė. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• OPEL Vectra universalas. Ektriniai 
vedrodėliai, langai. 1998 m. Kablys, 
lengvo lydinio ratlankiai, automatas. 
Sumontuotas rankinis valdymas. Kaina 
900 Eur. Tel. 8 687 56 503. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu SAAB 95 į 
visureigį. Tel. 8 685 08 548. Rokiškis
• Puikios būklės OPEL Astra 2004 
m. universalas. Spalva juoda. 2.0 l 
dyzelis, 74 kW. TA iki 2018 m. birželio 
mėn. Kondicionierius, el. langai, borto 
kompiuteris, navigacija, CD grotuvas, 
lieti ratai. Kaina 1700 Eur.   
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• TOYOTA Carina e 1986 m. benzinas/
dujos. TA iki 2017 m. spalio mėn.   
Tel. 8 620 14 026. Rokiškis
• Tvarkingą OPEL Astra hečbekas 
1997 m. balandžio mėn. TA iki 2017 
m. birželio 20 d. Reikalinga kosmetika. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 675 71 012. 
Rokiškis
• VW GOLF 1991 m. 1.6 l. Be TA. 
Važiuojantis. Kablys. Tel. 8 656 20 079. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 TD. TA iki 2017 m. 
Geros būklės. Kablys. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

• Automatinę skalbimo mašiną 
„Bonbani“. 5 kg. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Du naudotus automatinių skalbimo 
mašinų elektros variklius su daline 
instaliacija. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinį, trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 45 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Geros būklės, naudotą, bet tvarkingą 
dulkių siurblį su konteineriu. 
Galingumas 2200 W. Kaina 27 Eur. 
Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
• Įvairaus galingumo dulkių siurblius. 
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Mažai naudotą šaldiklį BEKO.  
Tel. 8 686 14 795. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę „Sanyo“. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 685 56 882. Rokiškis
• Naudotą pokriauklinį vandens 
šildytuvą „Elektromet“ 15 l. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 615 52 759. Rokiškis
• Nedidelę skalbimo mašiną 
MALIUTKA. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 670 09 044. Rokiškis

• ASUS nešiojamą kompiuterį. 
Nedidelis. Įstrižainė 26 cm. Be defektų. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 648 20 132. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY 
TAB 3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi 
SIM kortelė. Ekranas 10 colių. Plėvelė 
ant ekrano ir nugarėlės. Originalus 

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI
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• Prekybines lentynas ir prekystalius. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Prieškambario spintą su veidrodžiu. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Sekciją. Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Skubiai ir pigiai sekciją. Matmenys 
254x204x40. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 622 60 958. Rokiškis
• Stalą su suolais. Stalo ilgis 2,55 m. 
Ilgis – 1 m, storis – 4 cm. Suolo plotis – 
33 cm. Kaina 130 Eur.    
Tel. 8 620 42 124. Rokiškis
• Svetainės kampą ištiesiamą.   
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę iki 25 kg. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
• Geros būklės lovytę ir grikių 
čiužinuką. Tel. 8 676 89 367. Rokiškis
• Kėdutę. ‘’Auganti’’ kartu su vaiku. 
Tinka nuo tada, kai vaikas pradeda 
sėdėti. Sėdėjimo aukštis reguliuojasi. 
Kėdutę galima padaryti kaip 
suaugusiųjų kėdę. Labai tvirta ir stabili. 
Medinė. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 620 42 106. Rokiškis
• Kostiumėlį  1,6 metų amžiaus 
berniukui. Visai naujas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Mini keturratį. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 678 41 145. Rokiškis
• Ortopedines, reikalavimus atinkančios 
D.D., Step odines basutes. 23 dydis. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 686 94 693. 
Rokiškis
• Rūbelius ir batukus berniukui. 
Batukai nuo 22 iki 26 dydžio, rūbeliiai 
tinka nuo 1 iki 2 metų. Pridedu kelis 
žaislus. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Šliaužtinukus. 62 cm. Nauji, nedėvėti. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį geros būklės. 
Nebrangiai. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Vaikštuką. Viskas veikia. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 603 89 818. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius NIKE. 38 dydis. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius. Iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Batelius kartą dėvėtus. Dydis 41. 
Kaina 4 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Įvairius vaikiškus drabužėlius. Pigiai. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius. Iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius. Iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Rudeninius ilgaaulius batus. Dydis 
40. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Sportinius ADIDAS batus. 45 dydis . 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis

• Vienfazį dyzelinį 4,5 kW, naują 
generatorių. Užvedamas starteriu.   
Tel. 8 620 14 026. Rokiškis
• Geros būklės trimerį „Husqvarna 
225“. Viskas veikia. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis

• T-25 variklį. Tel. 8 686 14 795. 
Rokiškis
• 3 korpusų vartomą plūgą 
KVERNELAND su lingine apsauga. 
Kaina 2200 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti, medienai, malkoms, 
rulonams. Išmatavimai: 13,5 mx2,70 
m ir 13,5 mx7 m. Tel. 8 622 56 586. 
Zarasai
• Naudotą kampinį reduktorių. 
Traktoriaus DT-74 kuro baką. Skriemulį 
20 cm diametro. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio rėmą. 
Susideda iš dviejų dalių. Bendras ilgis 
9,5 m. Tiktų bokšteliui, tilteliui. Kaina 
130 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Važiuojantį traktorių su priedais. 
Parduodame tik viską is karto. Su 
dokumentais. Kaina 2000 Eur.   
Tel. 8 627 31 152. Rokiškis
• Pilnai sukomplektuotą T-16 kabiną. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 605 26 260. 
Rokiškis
• Rusiską dalginę šienapiovę KS- 2,1. 
Geros būklės dvivagį bulvių nuėmimo 
kombainą E-686, hidrofi kuotus, 3 – jų 
korpusų, Odesos gamybos, plūgus, 
arba dalimis. Bulvių beicavimo mašiną 
„Gumotox“. Mažai naudotą mėšlo 
kratytuvą PRT-11. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis
• Traktoriaus puspriekabę. Keliamoji 
galia 3,5 t. Visi bortai atsidaro. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 605 26 260. Rokiškis

• Traktoriaus T-150 kablį, kuro 
siurblius (restauruoti).   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Tvarkingą traktoriuką su T-25 
varikliu, hidraulika. Geros būklės. 
Kaina 1300 Eur. Tel. 8 641 57 036. 
Kupiškis
• Žolės smulkintuvą. Pjaunamas plotas 
2,70 m. Veikiantis. Tel. 8 678 46 328. 
Rokiškis

• 1 metų amžiaus beragę ožkytę. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 3, 5 ir 6 veršių melžiamas karves. 
Veršiuosis rugsėjo/spalio mėnesį. 
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Apsiveršiavusią žalmargę karvę 3 
veršiukų. Rami. Kaina 650 Eur.  
Tel. 8 657 67 301. Rokiškis
• Boksą šuneliui. Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis
• Dviejų mėnesių beragį ožiuką. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui.  
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Papūgas Nimfas. Tel. 8 614 37 534. 
Rokiškis
• Porelę banguotųjų papūgėlių su 
narvu. Kaina 25 Eur. Tel. 8 698 84 119. 
Rokiškis
• Savarankiškas ožkytes ir sukergtą 
triušę . Tel. 8 658 60 969. Rokiškis
• Triušius ir mažus triušiukus.  
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Triušius ir triušiukus.   
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Veršingą žalmargę telyčią. Veršiuosis 
spalio mėnesį. Kaina 500 Eur.  
Tel. 8 657 67 301. Rokiškis
• Didelę būdą šuniui. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis

• 10x10 ir 5x5 brūsus, įvairias lentas 6, 
10 m ilgio. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 800 l nerūdijančio plieno talpą 
(statinė). Tel. 8 620 14 026. Rokiškis
• Akordeoną 80 bosų. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Akumuliacinius bakus po 0,8 kub 
talpos, 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Be chemijos augintas braškes.  
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 93,5x62,5. 2 
vnt. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 
vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Buitinius dujų balionus. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Kambariui vidaus duris. 2 vnt. Su 
staktomis. Geros būklės.  
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Ketaus krosnelę. Kūrenama 
malkomis arba briketais.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Kviečius, miežius pašarui.  
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Maistinius plastmasinius bakus 30 
l. Kaina 3 Eur. Tel. 8 685 56 882. 
Rokiškis
• Metalines statines 200 l talpos. 2 vnt. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naujas ir naudotas plytas.  
Tel. 8 610 29 487. Rokiškis
• Obliavimo staklių veleną 2 – jų peilių 
su guoliavietėm. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Papuošimus vestuvių. Dvi širdys 
baltos spalvos. Viena didesnė, kita 
mažesnė. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 693 09 874. Rokiškis
• Plastikines dėžes. Susineria, 
užima mažai vietos. Tinka vaisiams, 
daržovėms. Tel. 8 654 26 612. Rokiškis
• Spygliuočių bei lapuočių dailylentes 
vidaus darbams. Tel. 8 699 33 786. 
Rokiškis
• Suvirinimo aparatus „Einhell“.  
Tel. 8 610 77 145. Rokiškis
• Transformatorius 380 Vx220 V 2,5 

kW. Rankinį elektrinį oblių 380 Vx220 
V. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 kW 
galingumo. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Trifazį, kanalinį ventiliatorių. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 698 72 865. Rokiškis
• Uosines lentas. Tel. 8 614 32 843. 
Šiauliai
• Varinį elektros kabelį 5x6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Violetinės spalvos atspalvių Pom 
poms pūkuočiai. Didesnis – 1 Eur, 
mažesnis – 0,5 Eur. Tel. 8 693 09 874. 
Rokiškis

planuotojo (-os). Planų, ataskaitų, 
dokumentų projektams ruošimas. 
Procedūrų, tvarkų koregavimas. 
Reikalingas aukštasis/aukštesnysis 
išsilavinimas. Darbas Obeliuose, 
Rokiškio r. Kreiptis: valius@
ramundasgm.lt. Tel. 8 612 26 202. 
Rokiškis
• Darbui lentpjūveje Rokiškyje 
reikalingas darbininkas.   
Tel. 8 676 42 941. Rokiškis
• Gerai apmokamą darbą siuvėjai 
(drabužių taisymas). Darbas 
Airijoje. Tel. +353872637939, el. p. 
kestutisauzbikevicius@gmail.com.  
Tel. 8 653 57 950. Utena
• Ramundas GM, UAB reikalingas 
padėklų kalėjas. Darbo vieta: 
Panemunėlio gel. stotis, Rokiškio r. 
Visos socialinės garantijos. Arvydas, 
tel. +370 650 29960, el. paštas: 
arvydas@ramundasgm.lt.   
Tel. 8 650 29 960. Rokiškis
• Reikalingas meistras (-ai) namo ir 
ūkinio pastato vėjalentėms sutvarkyti, 
apskardinti. Medžiagos yra.   
Tel. 8 687 76 388. Rokiškis
• Reikalingas meistras smulkios 
elektronikos ir žaislų remontui. 
Papildomas darbas namuose. 
Atlyginimas sutartinis.    
Tel. 8 674 01 822. Rokiškis
• Siūlom darbą konsultantui/
vadybininkui. Kviečių prisijungti 
prie mūsų komandos, laukiame. 
Atlyginimas pagal jūsų norus.   
Tel. 8 670 79 147. Rokiškis
• Skubiai reikalingas meistras 1 
kambario buto remontui atlikti .   
Tel. 8 648 50 164. Rokiškis

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku GAZ-66 gaisrinės automobilio 
vandens cisterną. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku grūdų perpylimo sraigtą 
(šneką). Gali būti be variklio.   
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Perku kombainui NIVA SK-5 šiaudų 
smulkintuvą. Tel. 8 622 34 944. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę, 
grėblį DOBILAS-3. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku spalius geros būklės.  
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Pirkciau 2–3 kambarių butą su 
išsipirkimu per 6 mėnesius.   
Tel. 8 673 82 553. Rokiškis
• Pirkčiau 2–3 kambarių butą 
Rokiškyje. Penkto aukšto nesiūlyti. 
Pirmenybė Taikos gatvėje.   
Tel. 8 648 17 115. Rokiškis
• Pirkčiau 25 didžiuosius šiferio lapus. 
Tel. 8 606 14 217. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį 
važinėjimui arba dalims.   
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau kolektyvinį sodą Rokiškio 
mieste. Siūlyti įvairius variantus. Su 
elektra, nameliu. Privalumas – šulinys. 
Tel. 8 615 75 622. Rokiškis
• Pirkčiau naudotas, geros būklės lauko 
ir vidaus duris. Tel. 8 286 10 035. 
Rokiškis
• Pirksiu bičių spiečius.   
Tel. 8 692 11 414. Zarasai
• Pirksiu MTZ traktoriaus didelę 
kabiną. Tel. 8 650 86 856. Rokiškis

• Atiduodu du gražius kačiukus.   
Tel. 8 623 60 205. Rokiškis
• Atiduodu nusišienauti pievą 
Misiūniškio kaime. Tel. 8 688 26 049. 
Rokiškis
• Atiduodu nusišienauti pievas. 3 ha 
Skridulių k., Juodupės sen. ir po 3 
ha Keležerių, Buniuškių kaimuose, 
Kriaunų sen. Tel. 8 616 05 668. 
Rokiškis
• Dovanoju trijų metų vokiečių 
aviganio kalytę. Labai gaila, bet 
išsikeliam gyventi į butą.   
Tel. 8 603 33 101. Rokiškis

• Pamečiau transporto valstybinį nr. 
HFO 141. Tel. 8 613 16 069. Rokiškis
• Pamesta piniginė su asmens tapatybės 
kortele Aurimo. Spalva juoda piniginės. 
Tel. 8 623 56 458. Rokiškis

• 57 metų vyras nori susipažinti su 
panašaus amžiaus moterimi, galinčia 
gyventi kaime. Tel. 8 696 26 684

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

• Išnuomoja naujai įrengtas komercines 
patalpas Obeliuose. Tel. 8 612 94 783. 
Rokiškis
• Išnuomojamas ilgam laikui garažas 
Ąžuolų g. Trifazė elektra, duobš, 
garažas platus. e paltus. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 686 31 000. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos komercinei 
veiklai miesto centre.    
Tel. 8 699 17 731. Rokiškis
• Išnuomoju garažą 230 kv m. Keturi 
pakeliami vartai. Apšiltintas. Pastatyta 
krosnis. Signalizacija. Naujai viskas 
įrengta. Tinka komercinei veiklai ar 
sandėliavimui. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti šeima ieško 
išsinuomoti 1–2 kambarių buto. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 625 80 385. 
Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti šeima 
išsinuomotų 2 kambarių butą 
Rokiškyje. Tel. 8 646 16 988. Rokiškis
• Tvarkinga, dirbanti šeima 
išsinuomotų 2 kambarių butą. 
Mokesčius mokame laiku. Skubiai.   
Tel. 8 623 82 981. Rokiškis

• 18 metų mergina ieško vasarai darbo 
Rokiškio rajone. Tel. 8 610 60 015. 
Rokiškis
• Esu 17 metų moksleivė, ieškau darbo 
vasarai ar ilgesniam laikui. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 623 68 930. 
Rokiškis
• Esu 18 metų jaunuolis. Galiu dirbti 
įvairius ūkio, buities darbus. Galiu 
dirbti statybose, žemės ūkyje. Turiu 
nemažai darbo patirties tokiuose 
dalykuose. Darbas tinka bet koks. Tad 
jei ieškote kruopštaus ir atsakingo 
darbuotojo - paskambinkite man.   
Tel. 8 623 75 047. Rokiškis
• Ieškau B kategorijos vairuotojo 
darbo. lll gr. invalidumas.   
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Ieškau elektriko darbo. Esu baigęs 
elektros energetikos studijas, turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą.  
Tel. 8 623 10 388. Rokiškis
• Rimta, atsakinga, be žalingų įpročių 
moteris mielai prižiūrėtų sklypą, 
aplinką mieste ar kaimo turizmo 
sodybą sezono metu. Tel. 8 625 28 988. 
Rokiškis

• Ramundas GM, UAB ieško gamybos 

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

• JUMZ pirkčiau greiferinį kaušą.   
Tel. 8 613 34 205. Rokiškis
• Nebrangiai pirkčiau apvalų 3–5 l 
akvariumą. Tel. 8 613 03 599. Rokiškis
• Netoli Rokiškio miesto nebrangiai 
perku kolektyvinį sodą su nameliu.   
Tel. 8 611 48 943. Rokiškis
• Peku žemės ūkio paskirties žemę 
aplink Aukštakalnius. Kaina 1500 Eur. 
Tel. 8 643 12 971. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 1 kambario butą senamiestyje. 
Ketvirtame ir penktame aukšte 
nesiūlyti. Galima rašyti SMS žinutes. 
Tel. 8  15 55 379. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
platinimo vietos:
 „Rokiškio Sirena“ redakcija 
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, 
Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, 
Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, 
Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 
94., kavinė „Pupelė“, Nepriklausomybės 
a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio 
g. 1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. 
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. 
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio butų 
ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, 
Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? 
Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite 
reklama@rokiskiosirena.lt

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI


